pleto. ferialiter ut in psal. nisi sequenti die fuerit festū dupl. aut semidupl. **N**ota si festū ioh. aut petri ⁊ pauli uenerit in crastinū octa. sacramen. ā aliud festū duplex tūc p̄ri. v̄s. dicunt̄ de tali festo cū suffr. de octa. sacram. alias si festū semid. aut simpl. ix. lco. fuerit in crasti. octa. sacramē. hoc nō habet p̄ri. v̄s. s̄ tm̄ suff. r̄c. **S**i oct. sacramen. fuerit i vigi. ioh. aut petri ⁊ pauli tunc non habz. ij. v̄s. s̄ tantū suffra. Si uenerit in diem cōmemoratio. sancti pauli tūc habet. ij. vesp. **N**otandū q̄ feria. vj. post octa. sacramen. si non fuerit festū alicui⁹ sc̄i ad mat. imponit̄ hystoria De? oim. ut. j. Et legent̄ libri Regum vsq; ad kal. Augusti. id est vsq; ad dñicaz p̄ pant̄haleonis tā dñicis dieb⁹ q̄ feriat̄is dieb⁹ quādo noct. seruat̄. Inuit. añ. p̄s. v. Laud. r̄c. omniatā dñicis dieb⁹ q̄ feriat̄is q̄n̄ det̄pe canit̄ seruetur p̄ oia ut psal. docet. Siliter ad. j. ⁊ ad alias hos. et ad v̄s. ⁊ ad compl. **N**ota q̄ ab hac die vsq; ad aduentum dñi seruabitur de patronis i feriis eorū per omia ut in locis suis notatur. **N**otandū etiā q̄ a dñica sequenti inclusiue vsq; ad aduentū dñi festa. ix. lco. ⁊ officia. si ceciderint i dominicam ibidem seruentur cū suffr. de dñica. **N**ota etiā q̄ ab octa. sacramen. vsq; ad aduen. dñi festa nouelco. cadentia in sabbato habent. ij. v̄s. cum suffra. de dominica. nisi i dominica fuerit festū summuz dupl. aut semidupl. tūc de illo dicunt̄ p̄ri. vesp̄e cum suffra. de festo precedēte ⁊ de dñica. Et festa nouem lectionum cadentia i predicto tempore in secundā feriā habent p̄ri. v̄s. cū suffra. de dñica r̄c.

## ¶ An̄. ad magnifi. dicē. p' octa. sacramē.

nisi in dñica fuerit festus summū duplex aut semid. tunc de illo dicunt. ij. vs. cum suffra. sequentis festi et de dñica. ¶ Nota etiā q̄ festa officinata cadētia in. ij. feriā aut post aliquod festū nouē lēonuz nunq̄ habēt pri. vs. neq̄ suffra. nisi aliqd̄ habuerit propriāz añ. signatā sup̄ magt. illa suffragat̄ post coll. dñicalem aut post coll. sancti habentis. ij. lēo. Et si in dñica fuerit seruatum festum. ij. lēo. alicuius sancti tunc in scdis vesp̄is sancti dicatur suffra. de dominica et deinde de festo officinato habente propriā añ. ¶ Festa officinata cadentia tempe predicto in dominicā habent primas et scdas vesp̄as nisi in sabbato fuerit festum. ij. lectio. tunc non habent primas vesp̄as sed tm̄ suffra. qd̄ dicatur post coll. festi precedentis et deinde de dominica etc. Si in scda feria fuerit festum. ij. lectio. tunc non habz. ij. vs. sed tm̄ suffra. qd̄ dicatur post coll. festi sequētis et deinde d̄ dominica etc. ¶ Nota q̄ per totum annū festa collecta. dominicis diebus nec. iij. nec. v. ferijs nec sabb̄a. seruantur. neq̄ etiā talia infra solēnes nec in aduentu. et xl. et tempe pascale in aliqua feria seruentur. sed si talia venerint in eisdez ferijs tunc fiet tm̄ memoria de talibz in maturi. cum coll. tm̄. Alias si talia festa inciderint in. ij. aut. iij. aut. vj. ferijs tunc ibidem seruent̄ in horis vt moris ē. et hoc si extra aduentū et xl. et temp' pascale venerit vs̄ dictus ē. ¶ Nota etiā si aliqua feria vacans infra octauas alicuius festiuitat' fuerit dominica itaq̄ de tali festiuitate cantandum fuerit tunc non dicuntur prime vesp̄e de eo si in sabbato fue-

rit festus. ij. lēo. sed tm̄ suffra. Similiter non dicuntur. ij. vs̄ de eo si in. ij. feria fuerit festum nouē lectio. s̄ tantum suffra. ¶ Sciendum q̄ sequentes añ. dicuntur vicissim feriat̄ diebus ad vesp̄as quando de feria seruatur super magt̄ tm̄ etiam sabbato vsq̄ ad kalendas Augusti. Et repetetur quotiens opus fuerit. Et non dicunt̄ pro suffra. nisi tm̄ in sabb̄a. si vs̄. de scdis cantat̄ tunc suffragat̄ vna de eis q̄ sequitur in ordine als̄ nō. Similiter faciendū est etiā in alijs hysto. subsecquere do (q̄ntibus. ¶ An̄. j. Mine q̄ audit seruus tuus. An̄. ij. Cognouerūt oēs a dan vsq̄ berlabee q̄ fidelis samuel p̄pha esset dñi. An̄. iij. Preualuit dauid in philisteo in funda et lapide in nomine dñi. An̄. iij. Irat' rex saul dixit mihi dederūt mille et filio isay dederūt decē milia. An̄. v. Quis em̄ in oibus sicut dauid fidelis inuentus ē in regno suo egrediens et regrediens et p̄gens ad imperiū regi. An̄. vj. Nōne iste est dauid de q̄ canebant in choro dicētes saul percussit mille et dauid decē milia in milibus suis. An̄. vij. Nōs gelboe nec ros nec pluuia veniāt sup̄ te q̄ i te abiectus ē clipe' fortii clipe' saul q̄si n̄ esset vnct' oleo quō ceciderūt fortes in plio saul et ionathas amabiles et decori nimis in vita sua i morte q̄z nō sunt sepati. An̄. viij. Doleo sup̄ te frat' mi ionatha amabil' valde sup̄ amorē mulier sicut mē vnctū amat filiū ita te diligebā. sagitta ionathe nūq̄ abiit retro: sū nec declinauit clipe' ei' i bello et hasta eius non est auersa. An̄. ix. Obse-

# Dñica pri. post octa. sacramē. CCXXXIX

cro dñe aufer iniquitatē serui tui.  
q̄ insipiēter egi. An. v. Dixitq; da  
uid ad dñm cū vidisset angeluz ce/  
dentē pplium ego sum qui peccaui  
ego inique egi. isti q̄ oues sunt qd  
fecerūt. An. vi. Rex autē dauid co/  
opto capite incedens lugebat fili/  
um dicens. absolon fili mi. fili mi  
absolō. q̄s mihi det ut ego moriar  
p̄ te fili mi absolon. An. vii. Ure  
runt salomonē sadoch sacerdos ⁊  
nathā p̄pha regē in gyon. et exclā/  
mātes lecti dixerūt uiuat rex in eccl̄iā

**Dñica prima post oc**  
ta. sacramen. ⁊ cete. dñicis diebus ad  
pri. vs. añ. **Bñdict.** cū cete. añ. ⁊ ps.  
vt in psal. hym. **Q** lux brā trinitas  
Cap. **Bñdict.** ds ⁊ p̄. v. **V**esp̄tina  
ora. **S**up mgt añ. **I**oq̄re dñe. vs.  
Coll. dñical' semp de p̄ximiori dñica  
p̄terita. cū suff̄. iy. lco. cōsue. **A**d cō/  
pleto. **C**onuerte nos. ⁊c. vt in psal.  
hym. **E**p̄e qui lux. cū cete. vt in psal.  
**A**d mat. **I**nuūt. añ. ps. v. laud. ⁊ ce  
te. oia vt psal. docet. **S**ex lcoēs de li/  
bris regū vt infra. **O**mel. Cap. ⁊ añ.  
sup bñ. ⁊ in. ij. vs. sup mgt. **R**eq. j.  
post hysto. propheta. in loco omel. do  
minical'. **E**t dicitur **T**e deus. dñicis  
diebus et in fest̄. sanctoꝝ vsq; ad ad  
uentū dñi exceptis festis nō officiat̄  
⁊ feriat̄ dieb; quādo noct. seruatur  
in quib; nō d̄: **T**e deū nec vlti. **R**. re/  
petit. s̄ in talibus fest̄. dicta repetitio  
ne. post **S**lia p̄ri dicitur v. antelan.  
⁊c. **S**ecūdis quartis ⁊ septis ferijs  
si non fuerit festum alicui; sancti eti  
am colla. aut fuerit infra octa. solen.  
tunc semper seruabitur noctur. salig  
**I**nuūt. añ. ps. v. laud. hym. cap. v. ⁊